INFORMACJA - ROZSTRZYGNIECIA POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

1. Nazwa Zamawiajacego: Prezydent Miasta Legnicy dzialajacy w imieniu Gminy Legnica.
2. Okreslenie przedmiotu zamdwienia: Wybér wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa ul. T. Gumiriskiego w Legnicy — budowa ulicy T. Guminskiego (droga gminna,

lokalna) o dlugosci okoto 471 m wraz z infrastruktura techniczng, $ciezka rowerowa, chodnikami, terenami zielonymi, oznakowaniem,
o$wietleniem ulicznym, kanalizacja deszczowa na odcinku od ul. T. Mys$liwca do wpigcia do kanalu KD 5”

3. Numer sprawy: IM.RZP.271.6.1.289.24.2019

4. Tryb post¢epowania (podstawa prawna) :
przetarg nieograniczony - art. 10 ust.1, 24aa oraz art. 39-46 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 —tekst jednolity z pézniejszymi

zmianami) - kategoria roboty budowlane.
5. Liczba zlozonych ofert: 6
6. Data rozstrzygniecia postepowania: 07.08.2019r.
7. Cena wybranej oferty: 4.779.955,02 zt brutto
8. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty-Wykonawcy:
Wykonawca spehit wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i zaproponowat najkorzystniejsza ceng realizacji zaméwienia oraz uzyskat najkorzystniejszy
bilans kryteriow oceny ofert.
9. Nazwa (firma) i adres wybranego Wykonawcy: BUDROMOS J. T. Biefikowscy, Spotka jawna, ul. Kowalska 2, 59-220 Legnica
10. Streszczenie oceny i poréwnania zlozonych ofert i wybér oferty najkorzystniejsze;j.
Zgodnie z art. 92 ust 1 ww. ustawy Pzp, po analizie ztozonych ofert w ww. postgpowaniu na wykonawce zaméwienia Zamawiajacy na Wykonawce wybrat firme:

BUDROMOS J. T. Bieikowscy, Spétka jawna, ul. Kowalska 2, 59-220 Legnica za cene: 4.779.955,02 zt brutto. Wykonawca spetnit wszystkie warunki specyfikacji istotnych
warunkOow zaméwienia i proponujac najkorzystniejsza ceng realizacji zamowienia oraz najkorzystniejszy bilans kryteriow oceny ofert uzyskat liczbe punktéw jak nizej:

Streszczenie oceny i porownania oferty
A. Cena oferty : 60%
Punktacja: max. 60 pkt
oferta o najnizszej cenie - 100 pkt x waga
pozostale: (najnizsza cena oferty /cena oferty) x 100 x waga
B. Okres gwarancji jakosci i rekojmi: min 3 lata — max. 5 lat
Nr Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba Punktacja: max 20 pkt
oferty i adres wykonawcy - 3 lata: 30 pkt x waga = 6 pkt
- 4 lata: 50 pkt x waga = 15 pkt
- 5 lat: 100 pkt x waga = 20 pkt
C. Termin zakonczenia calego zadania: min. 30.04.2020r. - max do 15.06.2020r.
Punktacja: max 20 pkt
oferta z najkrétszym terminem wykonania - 100 pkt x waga
pozostate: (najkrétszy termin wykonania/ termin wykonania z oferty) x 100 x waga

Punktacja oferty

w poszczeg6inych

kryteriach oceny
ofert

Laczna punktacja
oferty




Berger Bau Polska Sp. z o.o.
ul. Szczecinska 11
54-517 Wroclaw

A. CENA OFERTY: 60%

Cena oferty: 5.613.968,60 zi brutto

4.779.955,02
5.613.968,60 x 100 pkt x 60 % =51,09 pkt

B. Wydluzenie okresu gwarancji i rekojmi - 20%

Punktacja: max 20 pkt
Okres gwarancji z oferty: 5 lat
100 pkt x 20 % =20 pkt

C. Termin zakonczenia catego zadania: min. 30.04.2020r.

Punktacja: max 20 pkt
Termin zakonczenia zadania z oferty: do 30.04.2020r.

100 pkt x 20 % = 20 pkt

- max do 15.06.2020r.

Kryteria :

A: 51,09 pkt
B: 20,00 pkt
C: 20,00 pkt

Lacznie
91,09 pkt

Oferta trzecia

RAGEN
Spoétka z ograniczong
odpowiedzialnoScia
ul. Sikorskiego 48
67-200 Glogow

A. CENA OFERTY: 60%

Cena oferty: 6.514.456,76 z! brutto
4.779.955,02

6.514.456,76 x 100 pkt x 60 % = 44,02 pkt :
B. Wydluzenie okresu gwarancji i rekojmi - 20%

Punktacja: max 20 pkt
Okres gwarancji z oferty: 5 lat
100 pkt x 20 % =20 pkt

Punktacja: max 20 pkt

Termin zakonczenia zadania z oferty: do 15.06.2020r.
289

304 x100 pkt x 20 % = 19,01 pkt

C. Termin zakonczenia calego zadania: min. 30.04.2020r. - max do 15.06.2020r.

Kryteria :

A: 44,02 pkt
B: 20,00 pkt
C: 19,01 pkt

Lacznie
83,03 pkt

Oferta szésta

,PRZEDSIEBIORSTWO
TRANSPORTOWO- BUDOWLANE
SPOLKA Z 0.0.
ul. Gajowa 23/14
50-519 WROCLAW

A. CENA OFERTY: 60%

Cena oferty: 5.941.858,61 zI brutto
4.779.955,02
5.941.858,61 x 100 pkt x 60 % = 48,27 pkt

B. Wydluzenie okresu gwarancji i rekojmi - 20%

Punktacja: max 20 pkt
Okres gwarancji z oferty: 5 lat
100 pkt x 20 % =20 pkt

Punktacja: max 20 pkt
Termin zakonczenia zadania z oferty: do 30.04.2020r.
100 pkt x 20 % = 20 pkt

C. Termin zakonczenia calego zadania: min. 30.04.2020r. - max do 15.06.2020r.

Kryteria :

A: 48,27 pkt
B: 20,00 pkt
C: 20,00 pkt

Lacznie
88,27 pkt

Oferta czwarta

BUDROMOS J. T. Bienkowscy
Spoétka jawna
ul. Kowalska 2
59-220 Legnica

A. CENA OFERTY: 60%

Cena oferty: 4.779.955,02 2l brutto
4.779.955.,02
4.779.955,02 x 100 pkt x 60 % = 60,00 pkt

B. Wydluzenie okresu gwarancji i rekojmi - 20%

Punktacja: max 20 pkt
Okres gwarancji z oferty: 5 lat
100 pkt x 20 % = 20 pkt

Punktacja: max 20 pkt
Termin zakonczenia zadania z oferty: do 30.04.2020r.
100 pkt x 20 % = 20 pkt

C. Termin zakonczenia calego zadania: min. 30.04.2020r. - max do 15.06.2020r.

Kryteria :

A: 60,00 pkt
B: 20,00 pkt
C: 20,00 pkt

Lacznie
100 pkt

Oferta
najkorzystniejsza




A. CENA OFERTY: 60%
Cena oferty: 6.210.152,12 zl brutto
4.779.955,02

6.210.152,12 x 100 pkt x 60 % = 46,18 pkt i Lacznie
Firma Budowlana ,,FOBIS” Sp. z 0.0. | B- W\E_M_wm.am o_:mwu m,‘_qum__a.m i rekojmi - 20% B: 20,00 pkt SR
unktacja: max 20 p ;
3 :_.m_w_.wwﬂaﬂmhﬂﬁ_m - Okres gwarancji z oferty: 5 lat S Oferta pigta
- 100 pkt x 20 % = 20 pkt
C. Termin zakonczenia calego zadania: min. 30.04.2020r. - max do 15.06.2020r.
Punktacja: max 20 pkt
Termin zakonczenia zadania z oferty: do 30.04.2020r.
100 pkt x 20 % = 20 pkt
A. CENA OFERTY: 60%
Cena oferty: 4.870.815,20 zI brutto
4.779.955.02 Kryteria :
. 4.870.815,20 x 100 pkt x 60 % = 58,88 pkt A: 58,88 pkt Lacznie
»POL- DROG DRAWSKO B. Wydluzenie okresu gwarancji i rekojmi - 20% B: 20,00 pkt omwmw pkt
6. wozozmjﬂ_.m: S.A. Punktacja: max 20 pkt C: 20,00 pkt ?
ul. Podmiejska 2 Okres gwarancji z oferty: 5 lat Oferta druga

78-500 Drawsko Pomorskie

100 pkt x 20 % = 20 pkt
C. Termin zakonczenia calego zadania: min. 30.04.2020r. - max do 15.06.2020r.
Punktacja: max 20 pkt
Termin zakonczenia zadania z oferty: do 30.04.2020r.
100 pkt x 20 % = 20 pkt

Zamawiajacy informuje, Ze umowa w sprawie ww. zaméwienia publicznego moze by¢ zawarta po 12.08.2019r. zgodnie z art

publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 — tekst jednolity z pdzZniejszymi zmianami.).

. 94 ust. | punkt 2)

ustawy Prawo zamowien




